SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MJSP - POLÍCIA FEDERAL

DELEGACIA DE POLÍCIA FEDERAL EM TABATINGA - DPF/TBA/AM

TERMO DE NOTIFICAÇÃO

DA INSTAURAÇÃO DE INQUÉRITO POLICIAL DE DEPORTAÇÃO

A Delegada de Polícia Federal DANIELA APARECIDA MARTINS VALES, lotada e em exercício na
DPF/TBA/AM, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER ao estrangeiro AL HAMID KAWSER
BIHON, nacional de BANGLADESH, passaporte de Bangladesh A02391183, data de nascimento
10/10/2003, filho de MOHAMMED HANIF e BILKIS AKTER que foi instaurado Inquérito Policial de
Deportação (Processo nº 08241.000742/2023-17), em trâmite perante a DPF/TBA/AM, para efeito de sua
deportação do território nacional, vista o disposto na Lei 13.445/2017, nos art. 50 e seguintes, art. 187 e
seguintes do Decreto nº 9.199/17, que regulamentou a Lei de Migração, e nas disposições da Instrução
Normativa DG/PF 226/2022, de 05 de maio de 2022, bem como, nos termos da Portaria nº 770/19,
servindo a presente notificação como válida para todos os atos do procedimento em curso. Lavrado aos 10
dias de Agosto de 2023, vai devidamente assinado por mim, Escrivã(o) de Polícia Federal abaixo
identificado, que o lavrei.

(documento assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por MARCOS EDUARDO DE SOUZA LAURO , Escrivão(ã)
de Polícia Federal, em 10/08/2023, às 16:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=30843515&crc=259B59C3.
Código verificador: 30843515 e Código CRC: 259B59C3.

Referência: Processo nº 08241.000742/2023-17 SEI nº 30843515

IPE - Termo de Notificação Expulsando em Liberdade 30843515         SEI 08241.000742/2023-17 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=30843515&crc=259B59C3

	IPE - Termo de Notificação Expulsando em Liberdade 30843515